СОВЕТ МУРЗИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МУРЗИХА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРА

№ 164

« 07» октября 2019г.

О согласовании проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом РТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» и по результатам публичных слушаний, проведенных 18 января 2019 года в Мурзихинском сельском поселении Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет Мурзихинского сельского поселения

РЕШИЛ:

- 1. Проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан согласовать. (Приложение 1).
- 2. Направить согласованный проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан руководителю Исполнительного комитета Елабужского муниципального района республики Татарстан для рассмотрения вопроса о направлении в Совет Елабужского муниципального района.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель И.Р.Гаделшин